
～ 今月の予定 ～

風薫る五月がやってまいりましたが、皆様お元気でお過ごしでしょうか？
先月から活動を再開し、久しぶりに皆さんの元気なお顔を拝見でき嬉しく思っておりましたところ…
京都でも感染者数が増え、緊急事態宣言が発令されました。その為、残念ながら今月はすべての活動を
自粛させていただきます。新型コロナウイルスが早く終息し、皆様のご利用を心よりお待ちしています。

中唐戸児童館 ☎ ０７５－６７２－２９００
（ 開館時間 … 午前10時 ～ 午後6時30分 ）

陶化地域包括支援センター 掲示板

５月はお休みします！

健康すこやかヨガ
健康すこやか体操

梅生会

お買い物ワゴン

お問い合わせは児童館までご連絡ください。

ほっとひろば
上鳥羽子育てサロン

≪ ほっこりん ≫
自由にあそべる広場

５月はお休みします！

５月はお休みします！５月はお休みします！

５月はお休みします！


